for the homage and service of Thomas and his heirs, who are to perform the 

service of one- eighth of a knight and a reddendo to Henry Papedy on behalf 

of Stephen and his heirs of half a merk of silver annually at the feast of St 

James, during Roxburgh Fair. If Thomas dies without an heir the brother born 

after him, and his heirs, shall have possession of the land. Stephen Papedy 

and his heirs shall give warrandice against all men and women to Thomas 

and his heirs or to his brother and his heirs. The earl has given corroboration. 
At Duns 

Omnibus has literas visuris vel audituris Patricius comes de Dunbarre salutem. 
Noverit universitas vestra nos concessisse et hac presenti carta nostra 
confirmasse Thorne Papedy filio Johannis Papedy, et heredibus suis, totam 
illam terram quam Stephanus frater eiusdem Thorne eidem Thorne pro 
homagio et servicio suo et heredibus suis dedit et concessit, scilicet 
Mandredestonam per suas rectas metas et divisas, in pratis et pascuis viis et 
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sernitis moris et marresiis molendinis aquis et stagnis et omnibus aysiamentis 

et libertatibus ad eandem villam pertinentibus. Tenendarn et habendarn dicto 

Thome et heredibus suis de dicto Stephano et heredibus suis libere et quiete 

pacifice et honorifice ab omni servicio consuetudine exaccione et demanda. 

Faciendo dicto Stephano et heredibus suis dictus Thomas et heredes sui 

octavarn partern servicii unius militis et Reddendo Henrico Papedy pro dicto 

Stephano Pepedy et heredibus suis dimidiarn marcam argenti annuatim ad 

festurn Sancti Jacobi, scilicet infra nundinas de Rokexburk. Si vero dictus 

Thomas sine herede de corpore suo in fata decesserit, frater eiusdem Thome 

post ipsurn genitus et heredes sui secundurn predictam formarn predictam 

terram possideant. Me vero Stephanus Papedy et heredes sui dicto Thorne 

fratri suo et heredibus suis, vel fratri suo post ipsurn genito et heredibus suis 

sicut predicturn est, predictam terrarn contra homines omnes et feminas 

warantizabunt. Nos autem in huius rei testimoniurn presenti scripto sigillurn 

nostrum apposuimus. 

His testibus, me tunc existente apud Dunsse, domino Waldevo tunc rectore 
ecclesie de Dunbarre, domino Rogero de Merley, domino David de Graham, 
domino Roberto filio comitis, domino Philippo Pethe tunc senescallo domini 
P[atricio] comitis de Dunbarre, domino Alano de Harkers, domino Henrico filio 
Waldeuui et multis alfis. 

[31.12.1232 x 13.12.48, probably c. 1247]